СОВЕТ ГАУФСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

РЕШЕНИЕ (проект)

   от 00.00.2025                                                                                    № 44-00

О назначении публичных слушаний по проекту решения «О внесении
изменений в решение Совета Гауфского сельского поселения от 09.08.2022

№ 22-110 «Об утверждении Правил благоустройства территории
Гауфского сельского поселения Азовского немецкого национального

муниципального района Омской области»

     Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение Совета
Гауфского сельского поселения от 09.08.2022 № 22-110 «Об утверждении
Правил благоустройства территории Гауфского сельского поселения
Азовского немецкого национального муниципального района Омской
области»,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Гауфского сельского поселения
Азовского немецкого национального муниципального района Омской
области, Совет Гауфского сельского поселения Азовского немецкого
национального муниципального района  Омской области

РЕШИЛ:

        1. Опубликовать проект решения «О внесении изменений в решение
Совета Гауфского сельского поселения от 09.08.2022 № 22-110 «Об
утверждении Правил благоустройства территории Гауфского сельского
поселения Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области»  в «Муниципальном вестнике Гауфского сельского
поселения».

2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения
«О внесении изменений в решение Совета Гауфского сельского
поселения от 09.08.2022 № 22-110 «Об утверждении Правил
благоустройства территории Гауфского сельского поселения Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области»:

место проведения –  д. Гауф, ул. Школьная, д. 8;
время проведения –   00 марта 2025 года в 16-00.
2. Обязанности по организации и проведению публичных слушаний

возложить на секретаря Главы Гауфского сельского поселения Азовского

немецкого национального муниципального района Омской области
Артемьеву Л.Ф.

Председатель Совета Гауфского сельского поселения
Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области                                С.М. Руди